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Onde se lê: 

CANDIDATO Status Português Matemática Física Biologia Química Historia Geografia 
Língua 

Estrangeira 
Geral 
Ampla  

 
L15 

L5 L13 
 
L6 

L14 L1 L9 L2 L10 

CALPER TAYLOR 
FREITAS DE MELO 

Aprovado 8 4 2 2 2 4 3 3 1 - - - - - - - - - 

SAN NEELD PEREZ 
BOLANOS 

Aprovado 4 4 2 3 3 3 2 4 2 - - - - - - - - - 

ANTONIO TEIXEIRA 
LINHARES FILHO 

Aprovado 8 4 1 2 2 3 4 2 3 - - - - - - - - - 

WANDERLEY 
RODRIGUES DA 

SILVA 

Aprovado 6 6 2 3 0 5 1 3 4 - - - - - - - - - 

FERNANDO 

SANTOS PEREIRA 
Aprovado 4 6 5 3 2 0 2 2 5 - - - - - - - - - 

MOACI GOMES DA 

COSTA JÚNIOR 
Aprovado 6 4 4 2 1 2 3 1 6 - - - - - - - - - 

SUYANE BASTOS 

MENDES 
GAUDENCIO 

Aprovado 4 4 3 2 1 3 3 2 8 - - - - - - - - - 

TIONES DO CARMO 
SILVA 

Aprovado 6 2 2 1 2 3 3 3 7 - - - - - - - - - 

CRISTIANE 
CARDOSO SILVA 

Aprovado 6 2 1 3 2 1 3 3 10 - - - - - - - - - 

ROBERTO 
RODRIGUES 
MORAIS 

Aprovado 6 2 2 3 1 2 1 4 12 - - - - - - - - - 

TAIS MARQUES 
RIBEIRO 

Aprovado 8 2 2 3 1 0 2 4 9 - - - - - - - - - 
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WALTENIR 

SANTANA 
MEDRADO 

Aprovado 6 2 1 1 2 3 2 4 11 - - - - - - - - - 

ANDRÉ DE SOUZA Aprovado 6 0 2 1 2 3 2 3 14 - - - - - - - - - 

FRANCISCA ANES 
BEZERRA 

Aprovado 4 2 2 3 2 2 3 1 16 - - - - - - - - - 

MIRIAN LOPES DE 
SOUZA 

Aprovado 4 4 1 3 2 2 1 3 15 - - - - - - - - - 

OSMAN 
JHONNATHAN 

PEREZ BOLANOS 

Aprovado 4 2 1 3 0 2 4 3 17 - - - - - - - - - 

VANILSA LOPES 

SATELLES 
Aprovado 8 2 4 0 1 2 2 2 13 - - - - - - - - - 

ALEXSON LOPES 

FARIAS 
Aprovado 10 2 2 2 1 1 2 1 18 - - - - - - - - - 

ALINE DA SILVA 

PEDROZA 
Aprovado 6 0 1 2 2 1 2 4 - - - - - - 1 - - - 

DAYANE SOUSA 

CARVALHO 
Aprovado 6 4 1 1 1 3 0 4 - - 2 - - - - - - - 

ELIDELMA SAMPAIO 

DA SILVA MORAIS 
Aprovado 4 6 2 3 0 3 1 1 - - - - 2 - - - - - 

GENDERSON 

MARLON DA SILVA 
LIMA 

Em 
espera 

6 2 2 2 0 0 3 4 19 - - - - - - - - - 

GRAZIELA 
COLARES SOARES 

Aprovado 6 4 1 1 2 3 1 2 - - 1 - - - - - - - 

LILIA MILENA DE 
MENDONCA SILVA 

Aprovado 6 2 1 0 3 1 3 3 - - - - 1 - - - - - 

MARCO GEAN 
MOURAO SOARES 

Em 
espera 

4 2 1 2 1 4 2 2 20 - 3 - - - - - - - 

PLYNIO DA SILVA 
DE ALMEIDA 

Aprovado 2 2 2 1 1 2 3 4 - - - - - - 2 - - - 

ALICE RUTH 
RODRIGUES 
AFONSO 

Aprovado 2 2 2 3 0 1 2 4 - - - - - - - - 2 - 

CLAUDOMIR SIMAO 
FERREIRA 

Em 
espera 

4 0 2 1 2 2 3 2 24 - 7 - - - 4 - - - 
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ERIVELTON GOMES 

ALMEIDA 

Em 

espera 
4 2 2 1 1 2 3 2 23 - 6 - 6 - - - - - 

EVANDO FERREIRA 

SILVA 

Em 

espera 
8 2 2 1 1 2 1 2 21 - 4 - - - 3 - - - 

JOÃO JOSÉ NUNES 

DO NASCIMENTO 

Em 

espera 
2 4 1 2 1 3 2 2 25 - 8 - 7 - - - - - 

MIRIAN SUZANA 

PEREIRA LIMA 
Aprovado 8 4 1 2 0 1 2 2 - - - - 3 - - - - - 

RAIMUNDO 

ANTONIO DA SILVA 
Aprovado 8 2 2 2 2 2 0 1 - - - - 4 - - - - - 

THIAGO ROCHA 

MARTINS 

Em 

espera 
6 6 1 1 1 2 1 2 22 - 5 - 5 - - - - - 

VERA LÚCIA DE 

MATOS PEREIRA 
Aprovado 4 4 1 2 0 2 2 3 - - - - - - - - 1 - 

ANDREY SANTOS 

SOUZA 
Aprovado 6 6 2 0 1 1 2 1 - - - - - - - - 3 - 

ELIANE PIMENTEL 

TRAJANO 

Em 

espera 
6 2 3 0 2 0 2 2 26 - 9 - 8 - - - - - 

FABIOLA BARBOSA  

MATOS DA SILVA 

Em 

espera 
4 4 0 2 0 1 4 2 30 - 13 - 12 - 7 - 7 - 

HILTON JOSÉ 

PEREIRA DA SILVA 
Aprovado 6 2 2 1 1 3 2 0 - - - - - - - - 4 - 

KATICIANE 

COLARES DOS 
SANTOS 

Em 
espera 

4 2 1 0 2 2 1 4 33 - 16 - 14 - - - - - 

LARISSA SANTOS 
ARAÚJO 

Em 
espera 

4 2 3 0 2 1 3 1 31 - 14 - - - 8 - - - 

LUIS CARLOS WINK 
AMBROSIO 
MALHEIRO 

Em 

espera 
4 4 1 2 1 4 1 0 29 - 12 - 11 - 6 - 6 - 

MÁRCIO SENA 
TEIXEIRA 

Em 
espera 

4 2 1 1 1 3 2 2 32 - 15 - 13 - 9 - 8 - 

MARCOS ANTONIO 
RIBEIRO DE SOUZA 

Em 
espera 

6 2 2 0 0 1 3 3 27 - 10 - 9 - - - - - 

MARIA DO 
SOCORRO SOUSA 

GOMES 

Aprovado 8 0 2 2 0 1 2 2 - 1 - - - - - - - - 
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MONICA REGINA 

MARQUES PADILHA 

Em 

espera 
6 0 0 2 1 3 2 2 28 - 11 - 10 - 5 - 5 - 

ANA CAROLINE DA 

CONCEIÇÃO DE 
SOUSA 

Em 
espera 

8 2 1 1 0 2 1 2 35 - 18 - 15 - 10 - 9 - 

ÁSSIMA PÂMELA DA 
SILVA RODRIGUES 
MEDEIROS 

Em 

espera 
6 4 2 1 1 0 1 2 36 - 19 - 16 - 11 - 10 - 

CATARINA 
RICHELLY CATETE 

NUNES 

Em 
espera 

6 0 0 3 1 0 2 3 41 - 23 - 19 - 14 - 12 - 

CLAUDIANE DA 

SILVA LIMA 

Em 

espera 
4 2 2 2 1 1 1 2 45 - 27 - 23 - 17 - 15 - 

FRANCIÉLIO 

SANTANA BRASIL 

Em 

espera 
4 2 1 2 2 2 1 1 44 - 26 - 22 - - - - - 

JOSÉ VAGNER 

FERREIRA MARTINS 

Em 

espera 
6 2 2 1 0 1 2 2 37 - 20 - 17 - - - - - 

LUAN GEMAQUE 

DOS SANTOS 

Em 

espera 
10 2 0 1 0 3 2 0 34 - 17 - - - - - - - 

LUCAS DANIEL 

SOARES DE SOUZA 
VIANA 

Em 
espera 

6 2 2 1 1 1 1 2 39 - - - - - - - - - 

MARCOS BRITO 
BEZERRA DE 
SOUZA 

Em 

espera 
6 2 2 1 0 1 2 2 38 - 21 - - - 12 - - - 

MARIA ELIDIA 
FREITAS DA SILVA 

Em 
espera 

4 2 1 2 2 1 2 1 43 - 25 - 21 - 16 - 14 - 

MAXWELL DA SILVA 
MATIAS 

Em 
espera 

4 2 1 2 1 3 0 2 46 - 28 - 24 - 18 - 16 - 

ODILEIA LOPES DA 
SILVA 

Em 
espera 

2 6 1 2 1 0 2 2 47 - 29 - 25 - 19 - 17 - 

RAFAEL GOMES DE 
CARVALHO 

Em 
espera 

6 0 4 1 1 1 1 1 40 - 22 - 18 - 13 - 11 - 

RANDERSON 
PEREIRA CADETE 

Em 
espera 

0 6 1 2 2 0 1 3 49 - 31 - 27 - 21 - 19 - 

VALQUIRIA 
CLEMENTE DOS 

Em 
espera 

4 6 2 1 1 1 1 1 42 - 24 - 20 - 15 - 13 - 
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SANTOS 

WILLIAMI DA COSTA 
SARAIVA DOS 
SANTOS 

Em 

espera 
2 0 3 1 2 0 2 3 48 - 30 - 26 - 20 - 18 - 

ADRIANA ALVES DA 
SILVA 

Em 
espera 

4 2 0 0 3 1 1 3 57 - 39 - 33 - 27 - 24 - 

CHARLIANA 
OLIVEIRA DOS 

SANTOS 

Em 
espera 

4 4 0 2 2 1 0 2 54 - 36 - 31 - 25 - 22 - 

EDUARDO BORGES 

DA SILVA 

Em 

espera 
2 2 1 1 3 1 2 1 61 - 43 - 36 - 30 - 27 - 

ISRAEL WILLIAN 

GUIMARAES 
FIGUEIREDO 

Em 
espera 

4 4 1 0 0 1 3 2 55 - 37 - 32 - 26 - 23 - 

JOEL HORTA DE 
ANDRADE NETO 

Em 
espera 

2 4 1 2 1 0 2 2 60 - 42 - 35 - 29 - 26 - 

JOSÉ FERNANDO 
DA SILVA CARLOS 

Em 
espera 

6 2 0 2 0 2 1 2 51 - 33 - - - 22 - - - 

KAYRO ALEXANDRE 
CONCEIÇÃO 

Em 
espera 

4 0 1 1 0 1 3 3 59 - 41 - 34 - 28 - 25 - 

LAILANA TAILA 
SILVA DE ANDRADE 

Em 
espera 

4 0 2 3 1 1 1 1 58 - 40 - - - - - - - 

LUIZ PEDROSO DOS 
SANTOS 

Em 
espera 

0 8 2 0 1 2 2 0 64 - 46 - 39 - 33 - 30 - 

MIGUEL OLIVEIRA 
DA SILVA 

Em 
espera 

2 2 1 1 0 1 2 4 63 - 45 - 38 - 32 - 29 - 

NIUZARA DE 
CARMEM DA SILVA 
PIZZANO 

Em 

espera 
2 2 3 1 0 1 1 3 62 - 44 - 37 - 31 - 28 - 

RENATA CRISTINA 
MELO DE SOUZA 

Em 
espera 

6 2 2 1 0 1 0 3 52 - 34 - 29 - 23 - 20 - 

ROGÉRIO 
CARVALHO 

GUIMARAES 

Em 
espera 

6 2 0 1 2 2 0 2 50 - 32 - 28 - - - - - 

RONILDA DOS 

SANTOS ALVES 

Em 

espera 
4 2 0 2 0 2 3 1 56 - 38 - - - - - - - 

WERBESON VIEIRA Em 4 4 1 1 1 2 1 1 53 - 35 - 30 - 24 - 21 - 
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SILVA espera 

ADENILDA DE 
SOUZA ALMEIDA 

Em 
espera 

2 2 1 1 0 1 3 2 83 - 65 - 56 - 50 - 46 - 

AMANDA DYUELLE 
DA SILVA E SILVA 

Em 
espera 

2 6 0 1 1 2 2 0 80 - 62 - 53 - 47 - 43 - 

ARLETE CRUZ DE 
SOUZA 

Em 
espera 

6 2 1 1 1 1 2 0 67 - 49 - 42 - 36 - 33 - 

ARLISON DOS 
SANTOS 

Em 
espera 

0 6 0 0 2 2 3 0 85 - 67 - 58 - 52 - 48 - 

BRUNO LUCAS DE 
SOUSA PANIM 

Em 
espera 

6 2 1 1 0 1 2 1 68 - 50 - 43 - 37 - 34 - 

CLAUDIA 
ALEXANDRA DE 
MELO 

Em 

espera 
4 0 1 2 1 0 1 3 79 - 61 - 52 - 46 - 42 - 

DALVANIRIA DE 
ALMEIDA VIRIATO 

Em 
espera 

2 0 1 1 2 1 1 3 84 - 66 - 57 - 51 - 47 - 

DANIEL CARNEIRO 
DA SILVA 

Em 
espera 

4 2 1 1 2 0 1 2 74 - 56 - 48 - 42 - 38 - 

EDISLON PEDROSO 
MARTINS 

Em 
espera 

4 0 0 2 1 2 1 2 77 - 59 - - - - - - - 

EDNA MARIA 
RODRIGUES 

OLIVEIRA 

Em 
espera 

6 4 1 1 1 1 0 1 66 - 48 - 41 - 35 - 32 - 

FRANCILINE 

BARRETO DA SILVA 

Em 

espera 
4 2 1 2 1 0 1 2 75 - 57 - 49 - 43 - 39 - 

GABRIEL 

GUILHERME 
LOURENÇO DA 
CONCEIÇÃO 

Em 
espera 

2 2 2 3 0 1 2 0 82 - 64 - 55 - 49 - 45 - 

GLAMER 
NASCIMENTO 

RAMOS 

Em 
espera 

6 0 1 2 2 0 1 1 70 - 52 - 45 - 38 - 35 - 

IRLAN MARCELO 

EPIFÂNIO 
CURINTIMA 

Em 
espera 

2 4 0 2 2 1 1 1 81 - 63 - 54 - 48 - 44 - 

LARISSA DE 
ARAÚJO PEREIRA 

Em 
espera 

6 2 1 0 0 1 2 2 69 - 51 - 44 - - - - - 
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LIDIANE SOUSA 

RODRIGUES 

Em 

espera 
4 0 1 0 0 2 2 3 78 - 60 - 51 - 45 - 41 - 

MARIA DO 

SOCORRO PAULO 
DE CARVALHO 

Em 
espera 

8 0 2 1 2 0 0 1 65 - 47 - 40 - 34 - 31 - 

MARIA LEUDILENE 
BATISTA DA SILVA 

Em 
espera 

4 0 2 1 1 1 2 1 76 - 58 - 50 - 44 - 40 - 

NICOLE DAYANE 
COSTA LIRA 

Em 
espera 

4 4 1 1 0 0 1 3 73 - 55 - - - 41 - - - 

NUBIANA FERREIRA 
LIMA 

Em 
espera 

4 4 0 1 1 1 3 0 71 - 53 - 46 - 39 - 36 - 

ROSILEUDE 
CORTEZ SANTOS 

Em 
espera 

4 4 1 2 0 1 1 1 72 - 54 - 47 - 40 - 37 - 

CLEICIANE DE 
SOUZA ARAUJO 

Em 
espera 

4 0 2 0 1 1 2 1 92 - 73 - 63 - 58 - 53 - 

DAYANE DA COSTA 
DOS SANTOS 

Em 
espera 

2 4 1 0 1 2 1 1 94 - 75 - 65 - 60 - 55 - 

GIDEANE 
NASCIMENTO 
ARAÚJO 

Em 

espera 
2 0 3 2 0 1 1 1 95 - 76 - 66 - 61 - 56 - 

JUCIANA OLIVEIRA 
DA SILVA 

Em 
espera 

4 4 0 1 0 0 3 1 89 - 71 - 61 - 56 - 51 - 

LUARA KAROLAYNE 
SANTANA 

AROUCHE 

Em 
espera 

4 0 2 1 0 1 2 1 93 - 74 - 64 - 59 - 54 - 

LUCINALVA MOURA 

FROZ 

Em 

espera 
8 2 0 1 1 1 0 1 87 - 69 - - - 54 - - - 

MIKELY DE SOUZA 

E SOUZA 

Em 

espera 
8 4 1 0 1 0 1 0 86 - 68 - 59 - 53 - 49 - 

NICÁCIO FRANKLEN 

DE LIMA SILVA 

Em 

espera 
4 2 1 1 0 0 1 3 91 - 72 - 62 - 57 - 52 - 

ROMÁRIO LINS 

TRAVASSOS 

Em 

espera 
4 2 1 1 0 2 1 1 90 - - - - - - - - - 

THIAGO LOPES DE 

SOUZA 

Em 

espera 
6 2 0 3 0 1 1 0 88 - 70 - 60 - 55 - 50 - 

JEOVANE SOARES 

NOGUEIRA 

Em 

espera 
2 0 1 1 0 2 2 1 99 - 80 - 70 - 65 - 60 - 
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JOAO HENRIQUE 

FONTINELE DOS 
SANTOS 

Em 
espera 

0 2 1 2 0 2 1 1 100 - 81 - 71 - 66 - 61 - 

JOELMA DE 
ALCÃNTARA 
GOMES 

Em 

espera 
4 0 1 1 0 1 0 3 97 - 78 - 68 - 63 - 58 - 

REJANE SANTIAGO 
MAGALHÃES 

Em 
espera 

2 2 2 2 1 0 1 0 98 - 79 - 69 - 64 - 59 - 

ROMENIO CAETANO 
DE LIMA 

Em 
espera 

4 4 0 1 0 1 2 0 96 - 77 - 67 - 62 - 57 - 

VANIR SILVA 
FEITOSA 

Em 
espera 

0 2 2 1 0 0 2 2 101 - 82 - 72 - - - - - 

GISELE SAMPAIO 
DOS SANTOS 

Em 
espera 

2 0 0 2 0 1 0 3 111 - 91 - 79 - 74 - 68 - 

INGRID DA SILVA 
SOARES 

Em 
espera 

2 4 0 0 1 0 3 0 104 - 85 - 74 - 68 - 63 - 

JOÃO PEDRO 
FIDELIS 

Em 
espera 

2 0 0 0 1 1 3 1 107 - 87 - 76 - 70 - 65 - 

LANESSA LIMA DOS 
SANTOS 

Em 
espera 

2 0 1 1 0 1 1 2 110 - 90 - 78 - 73 - 67 - 

LARISSE JINKINGS 
DA SILVA 

Em 
espera 

6 2 0 2 1 0 0 0 102 - 83 - - - - - - - 

MANOEL PEREIRA 
DA DILVA 

Em 
espera 

2 2 1 1 1 0 2 0 105 - - - - - - - - - 

MARIA DAS DORES 
RIBEIRO MOREIRA 

Em 
espera 

2 2 0 1 0 1 1 2 106 - 86 - 75 - 69 - 64 - 

PÂMELA RAFAELA 
CORDEIRO 

MARTINS 

Em 
espera 

2 0 1 0 1 0 2 2 109 - 89 - - - 72 - - - 

ROBSON MENDES 

FARIAS 

Em 

espera 
6 0 0 1 1 1 0 1 103 - 84 - 73 - 67 - 62 - 

RUTH VANDOLVER 

DE SOUZA LOBO 

Em 

espera 
2 0 1 2 0 1 0 2 108 - 88 - 77 - 71 - 66 - 

MARIA DAS NEVES 

PEREIRA DA SILVA 
Aprovado 6 0 3 0 0 0 0 0 - 2 - - - - - - - - 

ROSICLEUDE 

CORTEZ SANTOS 

Em 

espera 
4 0 0 0 1 0 0 3 112 - 92 - 80 - 75 - 69 - 
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DANIEL EDUARDA 

DA SILVA 

Em 

espera 
0 0 0 0 1 1 2 1 113 - 93 - 81 - - - - - 

CAROLINA GOMES 

MONTEIRO 

Em 

espera 
2 0 0 0 1 0 0 2 114 - 94 - - - - - - - 

ADRIANA BARROS 

CARNEIRO 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ALBERTINA SOUZA 

DOS SANTOS 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ALCENIRA DOS 

SANTOS CARVALHO 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ALCIRENE QUEIROZ 

DE BRITO 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ALEXANDRE 

MAGNO PINHEIRO 
DE MORAES FILHO 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

CELIO ROBERTO DE 
LIMA E SILVA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

DANIEL MORAIS DE 
ALENCAR 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

DAVI MARDEL 
LOPES DE 
MAGALHÃES 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

DIENNIFER 
CATARINE SOUZA 

DE ALMEIDA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

EDILAYNE RIBAS 

BRITO 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ÉRICA PEREIRA DE 

SOUZA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

GABRIELE LOPES 

DE ALBUQUERQUE 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

GEISA GOMES 

ALVES 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

GISELE SALAZAR 

DA SILVA LUZ 

Em 

espera 
0 0 0 0 0 0 0 0 115 - 95 - 82 - 76 - 70 - 

GLEIDIANE SOUZA 

DOS SANTOS 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 
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HIANNA ÍRIA 

TIBURTINO COSTA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ISMAETH SANTOS 

LIRA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

JAIR BARBOSA 

OLIVEIRA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

KAREN HANAH 

LOPES SANTOS 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

LANDER LEE 

GUIVARA DE 
ARAUJO 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

LILIAN SHIRLAINY 
LEITE LIMA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

LUCAS RAFAEL 
SILVA CRUZ 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

LUCAS SANTOS DO 
NASCIMENTO 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

LUCIANO 
NASCIMENTO DE 
SOUZA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

MATHEUS ANTONIO 
DE ALMEIDA COSTA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

MIRIAM DE SOUZA 
CORREIA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

OTTO MATSDORFF 
JUNIOR 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

OZENILDA DA SILVA 
COSTA 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

RAIARA MATIAS 
PINHEIRO 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

RANÍKELLY TOMAZ 
MORAIS 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

RENOIR DE 
OLIVEIRA 

RODRIGUES 

Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

ROSBER ANDRADE 

FRANÇA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 
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SATURNO CICERO 

DE SOUZA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

TAYANE REGINA 

ALVES DOS REIS 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

VENESSA GABRIÉLI 

DE MELO ALVES 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

VINÍCIUS 

FIGUEIREDO LOPES 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

VITORIA LOPES 

CASTRO 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

WILSON SILVA 

BEZERRA 
Eliminado 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

Leia-se: 

RESULTADO PRELIMINAR 

CANDIDATO Português Matemática Física Biologia Química Historia Geografia 
Língua 

Estrangeira 
Pontuação 

ADENILDA DE SOUZA ALMEIDA 2 2 1 1 0 1 3 2 12 

ADRIANA ALVES DA SILVA 4 2 0 0 3 1 1 3 14 

ADRIANA BARROS CARNEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALBERTINA SOUZA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALCENIRA DOS SANTOS CARVALHO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALCIRENE QUEIROZ DE BRITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALEXANDRE MAGNO PINHEIRO DE 
MORAES FILHO 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ALEXSON LOPES FARIAS 10 2 2 2 1 1 2 1 21 

ALICE RUTH RODRIGUES AFONSO 2 2 2 3 0 1 2 4 16 

ALINE DA SILVA PEDROZA 6 0 1 2 2 1 2 4 18 

AMANDA DYUELLE DA SILVA E SILVA 2 6 0 1 1 2 2 0 14 

ANA CAROLINE DA CONCEIÇÃO DE 

SOUSA 
8 2 1 1 0 2 1 2 17 

ANDRÉ DE SOUZA 6 0 2 1 2 3 2 3 19 

ANDREY SANTOS SOUZA 6 6 2 0 1 1 2 1 19 

ANTONIO TEIXEIRA LINHARES FILHO 8 4 1 2 2 3 4 2 26 

ARLETE CRUZ DE SOUZA 6 2 1 1 1 1 2 0 14 

ARLISON DOS SANTOS 0 6 0 0 2 2 3 0 13 

ÁSSIMA PÂMELA DA SILVA 
RODRIGUES MEDEIROS 

6 4 2 1 1 0 1 2 17 

BRUNO LUCAS DE SOUSA PANIM 6 2 1 1 0 1 2 1 14 

CALPER TAYLOR FREITAS DE MELO 8 4 2 2 2 4 3 3 28 

CAROLINA GOMES MONTEIRO 2 0 0 0 1 0 0 2 5 
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CATARINA RICHELLY CATETE NUNES 6 0 0 3 1 0 2 3 15 

CELIO ROBERTO DE LIMA E SILVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CHARLIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 4 4 0 2 2 1 0 2 15 

CLAUDIA ALEXANDRA DE MELO 4 0 1 2 1 0 1 3 12 

CLAUDIANE DA SILVA LIMA 4 2 2 2 1 1 1 2 15 

CLAUDOMIR SIMAO FERREIRA 4 0 2 1 2 2 3 2 16 

CLEICIANE DE SOUZA ARAUJO 4 0 2 0 1 1 2 1 11 

CRISTIANE CARDOSO SILVA 6 2 1 3 2 1 3 3 21 

DALVANIRIA DE ALMEIDA VIRIATO 2 0 1 1 2 1 1 3 11 

DANIEL CARNEIRO DA SILVA 4 2 1 1 2 0 1 2 13 

DANIEL EDUARDA DA SILVA 0 0 0 0 1 1 2 1 5 

DANIEL MORAIS DE ALENCAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DAVI MARDEL LOPES DE MAGALHÃES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DAYANE DA COSTA DOS SANTOS 2 4 1 0 1 2 1 1 12 

DAYANE SOUSA CARVALHO 6 4 1 1 1 3 0 4 20 

DIENNIFER CATARINE SOUZA DE 

ALMEIDA 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EDILAYNE RIBAS BRITO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EDISLON PEDROSO MARTINS 4 0 0 2 1 2 1 2 12 

EDNA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 6 4 1 1 1 1 0 1 15 

EDUARDO BORGES DA SILVA 2 2 1 1 3 1 2 1 13 

ELIANE PIMENTEL TRAJANO 6 2 3 0 2 0 2 2 17 

ELIDELMA SAMPAIO DA SILVA MORAIS 4 6 2 3 0 3 1 1 20 

ÉRICA PEREIRA DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ERIVELTON GOMES ALMEIDA 4 2 2 1 1 2 3 2 17 

EVANDO FERREIRA SILVA 8 2 2 1 1 2 1 2 19 

FABIOLA BARBOSA  MATOS DA SILVA 4 4 0 2 0 1 4 2 17 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

FERNANDO SANTOS PEREIRA 4 6 5 3 2 0 2 2 24 

FRANCIÉLIO SANTANA BRASIL 4 2 1 2 2 2 1 1 15 

FRANCILINE BARRETO DA SILVA 4 2 1 2 1 0 1 2 13 

FRANCISCA ANES BEZERRA 4 2 2 3 2 2 3 1 19 

GABRIEL GUILHERME LOURENÇO DA 
CONCEIÇÃO 

2 2 2 3 0 1 2 0 12 

GABRIELE LOPES DE ALBUQUERQUE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GEISA GOMES ALVES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENDERSON MARLON DA SILVA LIMA 6 2 2 2 0 0 3 4 19 

GIDEANE NASCIMENTO ARAÚJO 2 0 3 2 0 1 1 1 10 

GISELE SALAZAR DA SILVA LUZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GISELE SAMPAIO DOS SANTOS 2 0 0 2 0 1 0 3 8 

GLAMER NASCIMENTO RAMOS 6 0 1 2 2 0 1 1 13 

GLEIDIANE SOUZA DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRAZIELA COLARES SOARES 6 4 1 1 2 3 1 2 20 

HIANNA ÍRIA TIBURTINO COSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HILTON JOSÉ PEREIRA DA SILVA 6 2 2 1 1 3 2 0 17 

INGRID DA SILVA SOARES 2 4 0 0 1 0 3 0 10 

IRLAN MARCELO EPIFÂNIO CURINTIMA 2 4 0 2 2 1 1 1 13 

ISMAETH SANTOS LIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ISRAEL WILLIAN GUIMARAES 

FIGUEIREDO 
4 4 1 0 0 1 3 2 15 

JAIR BARBOSA OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JEOVANE SOARES NOGUEIRA 2 0 1 1 0 2 2 1 9 

JOAO HENRIQUE FONTINELE DOS 
SANTOS 

0 2 1 2 0 2 1 1 9 

JOÃO JOSÉ NUNES DO NASCIMENTO 2 4 1 2 1 3 2 2 17 

JOÃO PEDRO FIDELIS 2 0 0 0 1 1 3 1 8 
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JOEL HORTA DE ANDRADE NETO 2 4 1 2 1 0 2 2 14 

JOELMA DE ALCÃNTARA GOMES 4 0 1 1 0 1 0 3 10 

JOSÉ FERNANDO DA SILVA CARLOS 6 2 0 2 0 2 1 2 15 

JOSÉ VAGNER FERREIRA MARTINS 6 2 2 1 0 1 2 2 16 

JUCIANA OLIVEIRA DA SILVA 4 4 0 1 0 0 3 1 13 

KAREN HANAH LOPES SANTOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KATICIANE COLARES DOS SANTOS 4 2 1 0 2 2 1 4 16 

KAYRO ALEXANDRE CONCEIÇÃO 4 0 1 1 0 1 3 3 13 

LAILANA TAILA SILVA DE ANDRADE 4 0 2 3 1 1 1 1 13 

LANDER LEE GUIVARA DE ARAUJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LANESSA LIMA DOS SANTOS 2 0 1 1 0 1 1 2 8 

LARISSA DE ARAÚJO PEREIRA 6 2 1 0 0 1 2 2 14 

LARISSA SANTOS ARAÚJO 4 2 3 0 2 1 3 1 16 

LARISSE JINKINGS DA SILVA 6 2 0 2 1 0 0 0 11 

LIDIANE SOUSA RODRIGUES 4 0 1 0 0 2 2 3 12 

LILIA MILENA DE MENDONCA SILVA 6 2 1 0 3 1 3 3 19 

LILIAN SHIRLAINY LEITE LIMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LUAN GEMAQUE DOS SANTOS 10 2 0 1 0 3 2 0 18 

LUARA KAROLAYNE SANTANA 

AROUCHE 
4 0 2 1 0 1 2 1 11 

LUCAS DANIEL SOARES DE SOUZA 

VIANA 
6 2 2 1 1 1 1 2 16 

LUCAS RAFAEL SILVA CRUZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LUCAS SANTOS DO NASCIMENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LUCIANO NASCIMENTO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LUCINALVA MOURA FROZ 8 2 0 1 1 1 0 1 14 

LUIS CARLOS WINK AMBROSIO 
MALHEIRO 

4 4 1 2 1 4 1 0 17 
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LUIZ PEDROSO DOS SANTOS 0 8 2 0 1 2 2 0 15 

MANOEL PEREIRA DA DILVA 2 2 1 1 1 0 2 0 9 

MÁRCIO SENA TEIXEIRA 4 2 1 1 1 3 2 2 16 

MARCO GEAN MOURAO SOARES 4 2 1 2 1 4 2 2 18 

MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE SOUZA 6 2 2 0 0 1 3 3 17 

MARCOS BRITO BEZERRA DE SOUZA 6 2 2 1 0 1 2 2 16 

MARIA DAS DORES RIBEIRO MOREIRA 2 2 0 1 0 1 1 2 9 

MARIA DAS NEVES PEREIRA DA SILVA 6 0 3 0 0 0 0 0 9 

MARIA DO SOCORRO PAULO DE 
CARVALHO 

8 0 2 1 2 0 0 1 14 

MARIA DO SOCORRO SOUSA GOMES 8 0 2 2 0 1 2 2 17 

MARIA ELIDIA FREITAS DA SILVA 4 2 1 2 2 1 2 1 15 

MARIA LEUDILENE BATISTA DA SILVA 4 0 2 1 1 1 2 1 12 

MATHEUS ANTONIO DE ALMEIDA 
COSTA 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MAXWELL DA SILVA MATIAS 4 2 1 2 1 3 0 2 15 

MIGUEL OLIVEIRA DA SILVA 2 2 1 1 0 1 2 4 13 

MIKELY DE SOUZA E SOUZA 8 4 1 0 1 0 1 0 15 

MIRIAM DE SOUZA CORREIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MIRIAN LOPES DE SOUZA 4 4 1 3 2 2 1 3 20 

MIRIAN SUZANA PEREIRA LIMA 8 4 1 2 0 1 2 2 20 

MOACI GOMES DA COSTA JÚNIOR 6 4 4 2 1 2 3 1 23 

MONICA REGINA MARQUES PADILHA 6 0 0 2 1 3 2 2 16 

NICÁCIO FRANKLEN DE LIMA SILVA 4 2 1 1 0 0 1 3 12 

NICOLE DAYANE COSTA LIRA 4 4 1 1 0 0 1 3 14 

NIUZARA DE CARMEM DA SILVA 

PIZZANO 
2 2 3 1 0 1 1 3 13 

NUBIANA FERREIRA LIMA 4 4 0 1 1 1 3 0 14 
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ODILEIA LOPES DA SILVA 2 6 1 2 1 0 2 2 16 

OSMAN JHONNATHAN PEREZ 
BOLANOS 

4 2 1 3 0 2 4 3 19 

OTTO MATSDORFF JUNIOR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OZENILDA DA SILVA COSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PÂMELA RAFAELA CORDEIRO 

MARTINS 
2 0 1 0 1 0 2 2 8 

PLYNIO DA SILVA DE ALMEIDA 2 2 2 1 1 2 3 4 17 

RAFAEL GOMES DE CARVALHO 6 0 4 1 1 1 1 1 15 

RAIARA MATIAS PINHEIRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RAIMUNDO ANTONIO DA SILVA 8 2 2 2 2 2 0 1 19 

RANDERSON PEREIRA CADETE 0 6 1 2 2 0 1 3 15 

RANÍKELLY TOMAZ MORAIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

REJANE SANTIAGO MAGALHÃES 2 2 2 2 1 0 1 0 10 

RENATA CRISTINA MELO DE SOUZA 6 2 2 1 0 1 0 3 15 

RENOIR DE OLIVEIRA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ROBERTO RODRIGUES MORAIS 6 2 2 3 1 2 1 4 21 

ROBSON MENDES FARIAS 6 0 0 1 1 1 0 1 10 

ROGÉRIO CARVALHO GUIMARAES 6 2 0 1 2 2 0 2 15 

ROMÁRIO LINS TRAVASSOS 4 2 1 1 0 2 1 1 12 

ROMENIO CAETANO DE LIMA 4 4 0 1 0 1 2 0 12 

RONILDA DOS SANTOS ALVES 4 2 0 2 0 2 3 1 14 

ROSBER ANDRADE FRANÇA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ROSICLEUDE CORTEZ SANTOS 4 0 0 0 1 0 0 3 8 

ROSILEUDE CORTEZ SANTOS 4 4 1 2 0 1 1 1 14 

RUTH VANDOLVER DE SOUZA LOBO 2 0 1 2 0 1 0 2 8 

SAN NEELD PEREZ BOLANOS 4 4 2 3 3 3 2 4 25 

SATURNO CICERO DE SOUZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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SUYANE BASTOS MENDES 

GAUDENCIO 
4 4 3 2 1 3 3 2 22 

TAIS MARQUES RIBEIRO 8 2 2 3 1 0 2 4 22 

TAYANE REGINA ALVES DOS REIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

THIAGO LOPES DE SOUZA 6 2 0 3 0 1 1 0 13 

THIAGO ROCHA MARTINS 6 6 1 1 1 2 1 2 20 

TIONES DO CARMO SILVA 6 2 2 1 2 3 3 3 22 

VALQUIRIA CLEMENTE DOS SANTOS 4 6 2 1 1 1 1 1 17 

VANILSA LOPES SATELLES 8 2 4 0 1 2 2 2 21 

VANIR SILVA FEITOSA 0 2 2 1 0 0 2 2 9 

VENESSA GABRIÉLI DE MELO ALVES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VERA LÚCIA DE MATOS PEREIRA 4 4 1 2 0 2 2 3 18 

VINÍCIUS FIGUEIREDO LOPES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VITORIA LOPES CASTRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WALTENIR SANTANA MEDRADO 6 2 1 1 2 3 2 4 21 

WANDERLEY RODRIGUES DA SILVA 6 6 2 3 0 5 1 3 26 

WERBESON VIEIRA SILVA 4 4 1 1 1 2 1 1 15 

WILLIAMI DA COSTA SARAIVA DOS 

SANTOS 
2 0 3 1 2 0 2 3 13 

WILSON SILVA BEZERRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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